نمايش به شيراز حسينيه
دادستان با بيان اين که متهم شارمهد بعد از
انجام عمليات های خود با افسران آمريکايی
ارتباط برقرار کرده است، گفت: وی در سال
۲003 ميادی و مصادف با ۱38۱ شمسی
ــرده و از کشور آلمان به آمريکا مهاجرت ک
در آن جا ساکن شده است.حسنی اعتماد

ادامه داد: پس از انفجار در حسينيه رهپويان
شيراز مقامات آمريکايی با متهم ارتباط برقرار
کرده اند و به گفته متهم اولين ارتباط او با
اف بی آی بعد از انفجار شيراز بوده که آن ها در
اين ديدار برخی نکات امنيتی را به متهم تذکر
داده اند.